09广告广告 2021年 1月 29日 星期五
本版责校 知 文

尊敬的客户：
根据《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银

行令[2003]第 5 号）、《人民币银行结算账户管理办法实

施细则》（银发[2005]16 号）等有关规章制度的规定，我行

拟于 2021 年 1 月 27 日（以下简称“清理日”）对久悬户进

行清理。我行将对拟清理账户实行为期 1 个月公告，如

您的账户在待清理账户范围内，您拟继续使用该账户

的，请务必于 2021 年 2 月 27 日前携带完整开户资料，到

我行柜台办理账户激活手续，如在清理日前，您未对以

下待清理账户进行激活，视同您已知悉并同意我行的清

理工作，您在我行所开立账户的开户许可证正副本将失

去效力。

我们真诚地感谢您一如既往的支持与理解，并期盼

着您对账户清理工作予以积极配合。

特此通告
中国邮政储蓄银行股份有限公司山西省大同市分行

2021年 1月 29日

关于集中清理单位结算账户久悬户的通告

开户行

大同市分行

天镇县支行

广灵县支行

魏都支行

浑源县支行

云州区支行

单位名称
大同市城区朝阳联通业务代办处
大同市南郊区东信手机卖场
大同市南郊区东信手机卖场
天镇县正然养殖专业合作社
天镇县玉泉镇皓锋米米服装厂
山西同茂来房地产开发有限公司
天镇县佳美环卫有限公司
天镇县恒源样种养专业合作社
天镇县天盛源养殖专业合作社
天镇县祥同汽车销售服务有限责任公司
天镇县益民蔬菜大棚种植专业合作社
天镇县盛天农牧专业合作社
天镇县玉泉镇佳诚劳务服务部
天镇县泰源物流有限责任公司
天镇县祥茂养殖专业合作社
天镇县天运饲草专业合作社
天镇县玉泉镇鑫鑫饭店
天镇县新顺风农副产品加工专业合作社
天镇县天兴农牧构件有限公司
天镇县隆鑫养殖专业合作社
天镇县龙兴扶贫攻坚造林专业合作社
天镇县攀登粮食购销有限公司
广灵县云瑞汽车销售有限公司
大同亿翁新能源科技有限公司
广灵县蕉泽扶贫攻坚造林专业合作社
广灵县富桂扶贫攻坚造林专业合作社
广灵县丰泽扶贫攻坚造林专业合作社
山西瑞世和阳光电科技有限公司广灵分公司
广灵县农佳望农业机械有限公司
大同市军子快递有限公司
浑源县照壁李伟建材经销部
浑源县驼峰林云建材经销部
浑源县马轩建材经销部
浑源县赵龙建材经销部
台湾马山矿业(山西)有限公司
大同日报传媒集团有限公司浑源分公司
浑源县青磁窑乡劳动保障事务所
浑源县永安镇劳动保障事务所
浑源县下韩乡劳动保障事务所
浑源县建材有限责任公司
山西煤炭运销集团大同浑源有限公司
大同县善德黄花专业合作社
大同市云州区永雪建材经销部
大同市翔武联信汽车销售有限公司

账号
100530857980010001
914009010000020029
914000020000000003
914001010001338121
914002010001397290
914002010001288903
914004010001270677
914003010001338111
100898546700010001
914000010000928899
914004010000416677
914007010001338091
914005010001452688
914002010000776965
914006010001320934
914003010001338103
914007010001230934
914006010000526671
914008010000178927
914005010000559178
914009010001369136
914004010001452184
914005010001369189
914002010001369182
914006010001320462
914005010001320067
914001010001320160
914003010001338137
914006010000919017
914005010001608990
914004010001230846
914005010001228930
914004010001228923
914006010001228921
914001010000559123
100857431170010001
100808268260010001
100547920610010001
100209342350010001
914009010000538921
914004010000919449
914004010001321207
914000010001493539
914007010001148904

开户行

云冈区支行

灵丘县支行

阳高县支行

左云县支行

万达广场支行

御河西路支行

单位名称
大同市矿区树彤艺术培训学校

大同市矿区鹏程阳光幼儿园

大同市南郊区甜而美无公害葡萄专业合作社

灵丘县兴才扶贫攻坚造林专业合作社

大同市城区爱宝贝英语培训学校

山西大同口泉国家粮食储备库

阳高县薛存和联通业务代办处

阳高县志军养殖专业合作社

阳高县宏达地产品贸易公司

阳高县广发养猪场

阳高县韩万彦手机卖场

阳高县任东伟联通业务代办处

山西晋能集团金光铁合金有限公司金光宾馆

阳高县广厦建筑材料有限公司

阳高县马君联通指定营业厅

阳高县龙泉镇李官屯村民委员会

左云县海川物流有限公司

左云县科技教育局兴华奖学基金会

左云县正和劳务派遣有限公司

山西沁如春商贸有限公司

左云县国土资源局土地整理中心

山西金茂源农牧开发有限公司工会委员会
左云县财政局左云县道路交通事故社会救助
基金财政专户
大同仁和医院

大同市城区美思内衣店

大同市城区中久图文中心

大同市城区力强商贸有限责任公司

大同市城区玖玖经销部

大同市南郊区乐农贸易有限责任公司

大同市南郊区嘉农贸易有限责任公司

大同市南郊区聚昕汽贸有限责任公司

山西金辉煌装饰有限公司大同分公司

山西万人新天地购物中心有限责任公司

大同市南郊区瑞祥盛烟酒茶百货经销部

大同市珺爱贸易有限公司

山西全域旅游有限公司

左云县源通兴业混凝土有限公司
灵丘县经济建设投资有限责任公司建工路桥
工程灵丘项目部
灵丘县经济建设投资有限责任公司建工路桥
工程灵丘项目部
大同市南郊区郭鑫利机电建材经销部

大同北都星幼儿园

账号
914001010001369001

914009010001320063

100684050980010001

914000010001320567

914002010001389131

914003010001389056

100422008700010001

100609985610010001

100157012350010001

100703817170010001

100480760350010001

100420960700010001

100609969610010001

914005010000776756

100456156520010001

914008010001300090

914004010000891275

100708370980010001

914004010001439512

914005010001429272

100889981890010001

914009010001452163

100793619260010001

914009010001320055

100142522890010001

914004010000356840

100165406080010001

100659634610010001

914004010000936724

914002010000929234

914002010001258948

100787110890010001

100806922440010001

914009010000393632

914003010000160011

914006010001178282

914006010000840262

914006010001230976

914004020000026756

914006010000456671

914002010001289091